

Starostwo Powiatowe w Wyszkanie
Aleja Róż 2
07-200 Wyszaków

Wyszaków, dnia 22 kwietnia 2024 r.

PR.525.37.2024

Ogłoszenie

Do Zarządu Powiatu w Wyszkanie wpłynęła oferta Stowarzyszenia „Z Biegiem Dwóch Rzek” na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. *Leśny bieg wzdłuż Mieniug i Wrzosowisk Mostówki*

Zadanie realizowane będzie w dniach 27.05.2024-18.08.2024. Wartość zadania wynosi 4.000,00 zł. Stowarzyszenie wnosi o sfinansowanie zadania w kwocie 4.000,00 zł.

Na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2024 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkanie Aleja Róż 2.



STAROSTA
Alojz Kozon

Sprawę prowadzi: Ewa Michalik
pok. nr 3, tel. 29 74 359 02
e.michalik@powiat-wyszowski.pl

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Wyszkowski
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie "Z Biegiem Dwóch Rzek" , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , Ewidencja stowarzyszeń zwykłych działających na terenie Powiatu Wyszkowskiego: 30 , Kod pocztowy: 07-200 , Poczta: Wyszków , Miejscowość: Wyszków , Ulica: Fryderyka Chopina , Numer posesji: 9 , Numer lokalu: 33 , Województwo: mazowieckie , Powiat: wyszkowski , Gmina: Wyszków , Strona www: https://www.facebook.com/profile.php?id=61554845991440 , Adres e-mail: zbiegiemdwochrzek@gmail.com , Numer telefonu: 535290115 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Daniel Sobczak Adres e-mail: zbiegiemdwochrzek@gmail.com Telefon: 535290115

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Leśny bieg wzdłuż Mieniug i Wrzosowisk Mostówki			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	27.05.2024	Data zakończenia	18.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem zadania jest zorganizowanie ogólnodostępnego i bezpłatnego Leśnego biegu wzdłuż Mieniug i Wrzosowisk Mostówki.

Zadanie skierowane jest do wszystkich mieszkańców powiatu wyszkowskiego.

Bieganie to jedna z najłatwiejszych form uprawiania aktywności fizycznej, do której nie potrzeba zaawansowanego sprzętu i umiejętności. Chcąc wykorzystać naturalne walory przyrodnicze Gmin Zabrodzie i Wyszków, chcemy zorganizować bieg promujący letnie i zimowe trasy biegowe w Mostówce, ale także urokliwe Wydmy Lucynowsko-Mostowieckie oraz Mieniugi – rozległy obszar łąkowo-bagienny (Mostówka-Anastazew-Choszczowe). Tereny, na których zostanie przeprowadzony bieg są unikatowe ze względu na ukształtowanie terenu i walory przyrodnicze. Trasa biegu jest urozmaicona – prowadzi przez lasy, piaszczyste wydmy, łąki i bagna.

W ramach imprezy odbędą się:

- 1) Bieg dla dzieci na dystansie ok. 500 m
- 2) Bieg dla dzieci i młodzieży na dystansie ok. 1 km
- 3) Bieg dla dorosłych w kategorii open na dystansie 5 km
- 4) Bieg dla dorosłych w kategorii open na dystansie 10 km
- 5) Marsz nordic walking w kategorii open na dystansie 5 km

Przed startem zostanie przeprowadzona rozgrzewka. Wyniki biegaczy w kategoriach dla dorosłych oraz marszu nordic walking będą mierzone za pomocą usługi pomiaru czasu (tzw. brama pomiarowa). Uczestnicy będą mogli zarejestrować się na bieg za pomocą formularza, który zostanie udostępniony po rozpoczęciu realizacji zadania. Trasy biegu zostaną odpowiednio zabezpieczone i oznaczone. Dla wszystkich zawodników startujących w biegu przewidujemy wodę i posiłek regeneracyjny po biegu. Przewidujemy, że w biegu weźmie udział ok. 200 osób.

Do współpracy i objęcia patronatem naszego wydarzenia zaprosimy także Nadleśnictwo Drewnica i Wójta Gminy Zabrodzie. Ponadto, pragniemy zaprosić na bieg kluby sportowe i biegowe z terenu powiatu, stowarzyszenia, uczniów szkół i wszystkich zainteresowanych biegiem.

Poprzez organizację biegu, oprócz aktywnego spędzenia wolnego czasu, wśród uczestników wzrośnie zainteresowanie walorami przyrodniczymi i rekreacyjnymi Powiatu Wyszkowskiego i samych Wydm Lucynowsko-Mostowieckich.

Informacje o wydarzeniu będą dostępne w social mediach, ale także na stronach internetowych partnerów, w prasie lokalnej. Plakaty informacyjne zostaną także umieszczone na tablicach ogłoszeń na terenie powiatu.

W ramach realizacji wniosku zapewniamy dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie 1) dostępności architektonicznej: - dostępność architektoniczną do miejsc publicznych w których będą odbywać się wydarzenie, włącznie z toaletami przenośnymi w tym dostosowanymi do potrzeb osób z niepełnosprawnościami); trasy biegowe znajdują się na terenie lasu, są częściowo dostępne dla osób poruszających się na wózkach; - zapewnienie wstępu osobom korzystającym z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. - zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji 2) w zakresie dostępności cyfrowej: - strony internetowe na których będziemy informować o rozpoczęciu zajęć spełniają wymagania w zakresie dostępności cyfrowej określonej w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych; 3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: - zapewnienie, na wniosek i prośbę osoby

ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku lub innych form wsparcia.

Miejsce realizacji

Powiat Wyszkowski – Mostówka (Gmina Zabrodzie) – letnie i zimowe trasy biegowe, które rozciągają się na terenie Gminy Zabrodzie i Gminy Wyszków.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja biegu	1 bieg	liczba uczestników, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Celem Stowarzyszenia „Z Biegiem Dwóch Rzek” jest promocja i upowszechnianie biegania, jako najprostszej formy ruchu, oraz innych dyscyplin sportowych, turystyki i krajoznawstwa, kultury, edukacji i innych twórczych i aktywnych form życia; promocja zdrowego trybu życia, sportu amatorskiego, rekreacji (sportu dla wszystkich), aktywizacja ruchowa i społeczna osób nieuprawiających sportu; upowszechnianie sportu, rekreacji i aktywizacji społecznej wśród osób niepełnosprawnych; upowszechnianie postaw prozdrowotnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jako Stowarzyszenie „Z Biegiem Dwóch Rzek” działamy od grudnia 2023 roku. Do najważniejszych naszych działań należy organizacja wydarzeń sportowo-rekreacyjnych o charakterze towarzyskim, oraz zawodów biegowych.

6 kwietnia br. zorganizowaliśmy drugą edycję Wycieczki Biegowej - Treningu "Aż Zajęczy". Była to otwarta dla wszystkich zainteresowanych sportem i rekreacją w lesie impreza biegowa połączona z innymi atrakcjami: warsztatami fotograficznymi, pokazami saunowymi oraz warsztatami wytwarzania naturalnych peelingów do ciała. Podczas wydarzenia promowaliśmy akcje krwiodawstwa, obecni byli przedstawiciele Porębskiej Kropelki Legion Honorowych Dawców Krwi. Promowaliśmy zdrowy i aktywny tryb życia w Puszczy Białej, pokazując trasy leśne na dwóch dystansach: 5 km dla każdego bez względu na poziom aktywności fizycznej wraz z marszem NW oraz 25 km dla zaawansowanych biegaczy. Ponadto odbył się start canicross (biegu z psem) również na dystansie 5 km. Wycieczka biegowa spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem wśród społeczeństwa lokalnego, ale i innych miast i powiatów: Węgrowa, Kobyłki, Marek, Ostrowi Mazowieckiej, Ostrołęki, Siedlec, Łochowa, Warszawy, i wielu innych, łącznie wystartowało 211

uczestników, którzy przybyli wraz z rodzinami. Podczas wydarzenia została przeprowadzona wśród uczestników zbiórka finansowa dla małego chłopca na leczenie, operację bioderek. Udział w wycieczce biegowej był bezpłatny. Na każdego uczestnika czekał posiłek regeneracyjny oraz ognisko. Nasze wydarzenie wspierało Nadleśnictwo Wyszków, udostępniając wiatę i teren przy siedzibie nadleśnictwa, przeprowadzając edukację leśną, organizując wspomniane wcześniej warsztaty fotograficzne oraz przygotowując pamiątkowe medale dla uczestników. W przygotowaniach i realizacji wycieczki biegowej uczestniczyli wolontariusze. Z relacji uczestników oraz lokalnych mediów można stwierdzić, że wycieczka biegowa spotkała się z ogromnym entuzjazmem i zainteresowaniem. Fotorelacje, komentarze i artykuły są dostępne na stronie wydarzenia i stowarzyszenia Z Biegiem Dwóch Rzek na Facebooku.

Jako Stowarzyszenie byliśmy pomysłodawcą i współorganizatorem zawodów biegowych „Las Maskaradas” Biegu Karnawałowego w Natalinie k. Wyszkowa w styczniu 2024 r. Czynnie współpracowaliśmy z sołectwem Natalin oraz Kołem Gospodyń Wiejskich „Aktywne Babeczki”. Bieg ten cieszył się dużą popularnością wśród mieszkańców Powiatu Wyszковского oraz zawodników z innych regionów (z Warszawy, Krakowa, Ostrołęki, Hajnówki, Siedlec, Łochowa, Węgrowa). W ramach tego wydarzenia odbyły się również zawody dla dzieci.

Zanim powołaliśmy Stowarzyszenie, w kwietniu 2023 roku, jako osoby prywatne, z partnerstwem Nadleśnictwa Wyszków zorganizowaliśmy 1. edycję Wycieczki Biegowej-Treningu „Aż Zajęczy”. Wydarzenie to spotkało się z licznym udziałem oraz pozytywnym odbiorem społeczności lokalnej, przyjezdnych zawodników klubów biegowych, a także władz Nadleśnictwa Wyszków, co umożliwiło nam dalszą, owocną współpracę z tymiż władzami, wprowadzając cykliczność organizowanych wydarzeń.

W czasie przed powołaniem Stowarzyszenia, w lipcu 2023 r, po raz kolejny dzięki uprzejmości i wsparciu Nadleśnictwa Wyszków, zrealizowaliśmy kolejny pomysł – „24 o 24 - Nocny Bieg z Czołówkami”, na terenie programu Lasów Państwowych „Zanocuj w lesie” w Budykierzu (gm. Brańszczyk). Udział w wydarzeniu przewidywał zorganizowany biwak oraz noclegi pod namiotami, na leśnej polanie zorganizowaliśmy niezbędną infrastrukturę: kuchnię polową, toaletę, prysznic. W tym nietypowym wydarzeniu wzięło udział około 40 biegaczy, którzy wyposażeni w czołówki wystartowali o północy w biegu leśnymi ścieżkami Puszczy Białej.

Nasze inicjatywy opierają się o współpracę z WOSiR Wyszków, chociażby podczas pomocy w organizacji Biegu Kryptonim Szare Szeregi zorganizowanego w sierpniu 2023r. w Porządziu na Bagnach Pulwy.

Od roku 2017 jesteśmy czynnymi zawodnikami lokalnego Klubu Biegacza Wyszków, bierzemy udział w ogólnopolskich zawodach biegowych, również angażując się jako wolontariusze przy obsłudze i organizacji, np PGE Ultramaraton Nadbużański, Ultra Ślędz Puszczy Knyszyńskiej, Mazowiecki Ultra Skrocz, Bieg WOŚP „Policz się z cukrzycą”.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby wykorzystane w realizacji zadania:

Rzeczowe/usługi:

- letnie i zimowe trasy biegowe w Mostówce
- profesjonalna firma świadcząca usługę pomiaru czasu
- bezpłatnie udostępniony bus towarowy do transportu

Osobowe/wolontariat (nie został wyceniony w ofercie)

- koordynator zadania i biura wydarzenia (zapisy, rozliczenie grantu, kontakt z uczestnikami)
- grafik (przygotowanie materiałów promujących bieg)
- obsługa medyczna
- trener fitness (rozgrzewka przed biegiem)
- konferansjer (prowadzenie imprezy)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa pomiaru czasu	2 500,00		
2.	Numery startowe dla zawodników	1 000,00		
3.	Wynajem toalet toi toi	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 000,00	4 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: **Nabór ofert w trybie art. 19a**
Urząd: **Powiat Wyszkowski**
Departament: **Wydział Promocji i Rozwoju**
Zadanie: **Leśny bieg wzdłuż Mieniug i Wrzosowisk Mostówki**
Numer wniosku: **509319**
Suma Kontrolna: **acd7-b5f7-0fb9**
Data złożenia elektronicznie: **21.04.2024 r.**
Nazwa składającego: **Stowarzyszenie "Z Biegiem Dwóch Rzek"**

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
 2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
 3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

Od: witkac <hello@powiadomienia.witkac.pl>
Wysłano: wtorek, 16 kwietnia 2024 11:20
Do: j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl
Temat: [witkac] Twoja oferta nr 509319 wymaga poprawienia



TWOJA OFERTA NR 509319 WYMAGA POPRAWIENIA

Witaj Daniel Sobczak

Twoja oferta **Leśny bieg wzdłuż Mieniug i Wrzosowisk Mostówki**, złożona w ramach konkursu **Nabór ofert w trybie art. 19a** wymaga poprawienia.

Aby wprowadzić zmiany kliknij na link poniżej i zaloguj się do systemu.

<https://witkac.pl/#/Offer/View?id=509319>

Opis wymaganych zmian:

Na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2024 r. Zarząd Powiatu wyraził chęć dofinansowania zadania w kwocie 4.000 zł. Proszę o dostosowanie oferty do zaproponowanego dofinansowania lub złożenia pisemnej rezygnacji z realizacji zadania do dnia 21 kwietnia 2024 r.

Kontakt

Joanna Wiszowaty

Email: j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl

Wiadomość została wysłana z systemu witkac.pl

Email: info@witkac.pl

Powyższa wiadomość jest automatycznym powiadomieniem systemu witkac.pl. Prosimy na nią nie odpowiadać. Powiadomienia automatyczne możesz wyłączyć w swoim profilu.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Wyszkowski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie "Z Biegiem Dwóch Rzek", Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń zwykłych działających na terenie Powiatu Wyszkowskiego: 30, Kod pocztowy: 07-200, Poczta: Wyszków, Miejscowość: Wyszków, Ulica: Fryderyka Chopina, Numer posesji: 9, Numer lokalu: 33, Województwo: mazowieckie, Powiat: wyszkowski, Gmina: Wyszków, Strona www: https://www.facebook.com/profile.php?id=61554845991440 , Adres e-mail: zbiegiemdwochrzek@gmail.com , Numer telefonu: 535290115,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Daniel Sobczak Adres e-mail: zbiegiemdwochrzek@gmail.com Telefon: 535290115

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Leśny bieg wzdłuż Mieniug i Wrzosowisk Mostówki			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	27.05.2024	Data zakończenia	18.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem zadania jest zorganizowanie ogólnodostępnego i bezpłatnego Leśnego biegu wzdłuż Mieniugi i Wrzosowisk Mostówki.

Zadanie skierowane jest do wszystkich mieszkańców powiatu wyszkowskiego.

Bieganie to jedna z najłatwiejszych form uprawiania aktywności fizycznej, do której nie potrzeba zaawansowanego sprzętu i umiejętności. Chcąc wykorzystać naturalne walory przyrodnicze Gmin Zabrodzie i Wyszków, chcemy zorganizować bieg promujący letnie i zimowe trasy biegowe w Mostówce, ale także urokliwe Wydmy Lucynowsko-Mostowieckie oraz Mieniugi – rozległy obszar łąkowo-bagienny (Mostówka-Anastazew-Choszczowe). Tereny, na których zostanie przeprowadzony bieg są unikatowe ze względu na ukształtowanie terenu i walory przyrodnicze. Trasa biegu jest urozmaicona – prowadzi przez lasy, piaszczyste wydmy, łąki i bagna.

W ramach imprezy odbędą się:

- 1) Bieg dla dzieci na dystansie ok. 500 m
- 2) Bieg dla dzieci i młodzieży na dystansie ok. 1 km
- 3) Bieg dla dorosłych w kategorii open na dystansie 5 km
- 4) Bieg dla dorosłych w kategorii open na dystansie 10 km
- 5) Marsz nordic walking w kategorii open na dystansie 5 km

Przed startem zostanie przeprowadzona rozgrzewka. Wyniki biegaczy w kategoriach dla dorosłych oraz marszu nordic walking będą mierzone za pomocą usługi pomiaru czasu (tzw. brama pomiarowa). Uczestnicy będą mogli zarejestrować się na bieg za pomocą formularza, który zostanie udostępniony po rozpoczęciu realizacji zadania. Trasy biegu zostaną odpowiednio zabezpieczone i oznaczone. Dla wszystkich zawodników startujących w biegu przewidujemy wodę i posiłek regeneracyjny po biegu. Przewidujemy, że w biegu weźmie udział ok. 200 osób.

Do współpracy i objęcia patronatem naszego wydarzenia zaprosimy także Nadleśnictwo Drewnica i Wójta Gminy Zabrodzie. Ponadto, pragniemy zaprosić na bieg kluby sportowe i biegowe z terenu powiatu, stowarzyszenia, uczniów szkół i wszystkich zainteresowanych bieganiem.

Poprzez organizację biegu, oprócz aktywnego spędzenia wolnego czasu, wśród uczestników wzrośnie zainteresowanie walorami przyrodniczymi i rekreacyjnymi Powiatu Wyszkowskiego i samych Wydm Lucynowsko-Mostowieckich.

Informacje o wydarzeniu będą dostępne w social mediach, ale także na stronach internetowych partnerów, w prasie lokalnej. Plakaty informacyjne zostaną także umieszczone na tablicach ogłoszeń na terenie powiatu.

W ramach realizacji wniosku zapewniamy dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie 1) dostępności architektonicznej: - dostępność architektoniczną do miejsc publicznych w których będą odbywać się wydarzenie, włącznie z toaletami przenośnymi w tym dostosowanymi do potrzeb osób z niepełnosprawnościami); trasy biegowe znajdują się na terenie lasu, są częściowo dostępne dla osób poruszających się na wózkach; - zapewnienie wstępu osobom korzystającym z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. - zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji 2) w zakresie dostępności cyfrowej: - strony internetowe na których będziemy informować o rozpoczęciu zajęć spełniają wymagania w zakresie dostępności cyfrowej określonej w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych;

3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: - zapewnienie, na wniosek i prośbę osoby

ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku lub innych form wsparcia.

Miejsce realizacji

Powiat Wyszkowski – Mostówka (Gmina Zabrodzie) – letnie i zimowe trasy biegowe, które rozciągają się na terenie Gminy Zabrodzie i Gminy Wyszków.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja biegu	1 bieg	liczba uczestników, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Celem Stowarzyszenia „Z Biegiem Dwóch Rzek” jest promocja i upowszechnianie biegania, jako najprostszej formy ruchu, oraz innych dyscyplin sportowych, turystyki i krajoznawstwa, kultury, edukacji i innych twórczych i aktywnych form życia; promocja zdrowego trybu życia, sportu amatorskiego, rekreacji (sportu dla wszystkich), aktywizacja ruchowa i społeczna osób nieuprawiających sportu; upowszechnianie sportu, rekreacji i aktywizacji społecznej wśród osób niepełnosprawnych; upowszechnianie postaw prozdrowotnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jako Stowarzyszenie „Z Biegiem Dwóch Rzek” działamy od grudnia 2023 roku. Do najważniejszych naszych działań należy organizacja wydarzeń sportowo-rekreacyjnych o charakterze towarzyskim, oraz zawodów biegowych.

6 kwietnia br. zorganizowaliśmy drugą edycję Wycieczki Biegowej - Treningu "Aż Zajęczy". Była to otwarta dla wszystkich zainteresowanych sportem i rekreacją w lesie impreza biegowa połączona z innymi atrakcjami: warsztatami fotograficznymi, pokazami saunowymi oraz warsztatami wytwarzania naturalnych peelingów do ciała. Podczas wydarzenia promowaliśmy akcje krwiodawstwa, obecni byli przedstawiciele Porębskiej Kropelki Legion Honorowych Dawców Krwi. Promowaliśmy zdrowy i aktywny tryb życia w Puszczy Białej, pokazując trasy leśne na dwóch dystansach: 5 km dla każdego bez względu na poziom aktywności fizycznej wraz z marszem NW oraz 25 km dla zaawansowanych biegaczy. Ponadto odbył się start canicross (biegu z psem) również na dystansie 5 km. Wycieczka biegowa spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem wśród społeczeństwa lokalnego, ale i innych miast i powiatów: Węgrowa, Kobyłki, Marek, Ostrowi Mazowieckiej, Ostrołęki, Siedlec, Łochowa, Warszawy, i wielu innych, łącznie wystartowało 211

uczestników, którzy przybyli wraz z rodzinami. Podczas wydarzenia została przeprowadzona wśród uczestników zbiórka finansowa dla małego chłopca na leczenie, operację bioderek. Udział w wycieczce biegowej był bezpłatny. Na każdego uczestnika czekał posiłek regeneracyjny oraz ognisko. Nasze wydarzenie wspierało Nadleśnictwo Wyszków, udostępniając wiatę i teren przy siedzibie nadleśnictwa, przeprowadzając edukację leśną, organizując wspomniane wcześniej warsztaty fotograficzne oraz przygotowując pamiątkowe medale dla uczestników. W przygotowaniach i realizacji wycieczki biegowej uczestniczyli wolontariusze. Z relacji uczestników oraz lokalnych mediów można stwierdzić, że wycieczka biegowa spotkała się z ogromnym entuzjazmem i zainteresowaniem. Fotorelacje, komentarze i artykuły są dostępne na stronie wydarzenia i stowarzyszenia Z Biegiem Dwóch Rzek na Facebooku.

Jako Stowarzyszenie byliśmy pomysłodawcą i współorganizatorem zawodów biegowych „Las Maskaradas” Biegu Karnawałowego w Natalinie k. Wyszkowa w styczniu 2024 r. Czynnie współpracowaliśmy z sołectwem Natalin oraz Kołem Gospodyń Wiejskich „Aktywne Babeczki”. Bieg ten cieszył się dużą popularnością wśród mieszkańców Powiatu Wyszковского oraz zawodników z innych regionów (z Warszawy, Krakowa, Ostrołęki, Hajnówki, Siedlec, Łochowa, Węgrowa). W ramach tego wydarzenia odbyły się również zawody dla dzieci.

Zanim powołaliśmy Stowarzyszenie, w kwietniu 2023 roku, jako osoby prywatne, z partnerstwem Nadleśnictwa Wyszków zorganizowaliśmy 1. edycję Wycieczki Biegowej-Treningu „Aż Zajęczy”. Wydarzenie to spotkało się z licznym udziałem oraz pozytywnym odbiorem społeczności lokalnej, przyjezdnych zawodników klubów biegowych, a także władz Nadleśnictwa Wyszków, co umożliwiło nam dalszą, owocną współpracę z tymiż władzami, wprowadzając cykliczność organizowanych wydarzeń.

W czasie przed powołaniem Stowarzyszenia, w lipcu 2023 r, po raz kolejny dzięki uprzejmości i wsparciu Nadleśnictwa Wyszków, zrealizowaliśmy kolejny pomysł – „24 o 24 - Nocny Bieg z Czołówkami”, na terenie programu Lasów Państwowych „Zanocuj w lesie” w Budykierzu (gm. Brańszczyk). Udział w wydarzeniu przewidywał zorganizowany biwak oraz noclegi pod namiotami, na leśnej polanie zorganizowaliśmy niezbędną infrastrukturę: kuchnię polową, toaletę, prysznic. W tym nietypowym wydarzeniu wzięło udział około 40 biegaczy, którzy wyposażeni w czołówki wystartowali o północy w biegu leśnymi ścieżkami Puszczy Białej.

Nasze inicjatywy opierają się o współpracę z WOSiR Wyszków, chociażby podczas pomocy w organizacji Biegu Kryptonim Szare Szeregi zorganizowanego w sierpniu 2023r. w Porządziu na Bagnach Pulwy.

Od roku 2017 jesteśmy czynnymi zawodnikami lokalnego Klubu Biegacza Wyszków, bierzemy udział w ogólnopolskich zawodach biegowych, również angażując się jako wolontariusze przy obsłudze i organizacji, np PGE Ultramaraton Nadbużański, Ultra Śledź Puszczy Knyszyńskiej, Mazowiecki Ultra Skroc, Bieg WOŚP „Policz się z cukrzycą”.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby wykorzystane w realizacji zadania:

Rzeczowe/usługi:

- letnie i zimowe trasy biegowe w Mostówce
- profesjonalna firma świadcząca usługę pomiaru czasu
- bezpłatnie udostępniony bus towarowy do transportu

Osobowe/wolontariat (nie został wyceniony w ofercie)

- koordynator zadania i biura wydarzenia (zapisy, rozliczenie grantu, kontakt z uczestnikami)
- grafik (przygotowanie materiałów promujących bieg)
- obsługa medyczna
- trener fitness (rozgrzewka przed biegiem)
- konferansjer (prowadzenie imprezy)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa pomiaru czasu	2 500,00		
2.	Numery startowe dla zawodników	1 000,00		
3.	Woda i posiłek regeneracyjny	1 500,00		
4.	Wynajem toalet toi toi	500,00		
5.	Promocja zadania (ścianka do zdjęć)	1 000,00		
6.	Materiały organizacyjne i porządkowe (taśmy do oznaczenia trasy, worki na śmieci, naczynia jednorazowe etc.)	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 800,00	6 800,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: Nabór ofert w trybie art. 19a
Urząd: Powiat Wyszowski
Departament: Wydział Promocji i Rozwoju
Zadanie: Leśny bieg wzdłuż Mieniug i Wrzosowisk Mostówki
Numer wniosku: 509319
Suma Kontrolna: db27-dfb6-f4d5
Data złożenia elektronicznie: 16.04.2024 r.
Nazwa składającego: Stowarzyszenie "Z Biegiem Dwóch Rzek"

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta			
Nazwa oferenta/oferentów	Z Biegiem Dwóch Rzek		
Rodzaj zadania publicznego	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej		
Tytuł zadania publicznego	Leśny bieg wzdłuż Mieniug i Wrzosowisk Mostówki		
Data złożenia oferty w generatorze wniosków Witkac.pl/nr rejestrowy	16.04.2024/ numer wniosku 509319		
Prawidłowość oferty pod względem formalnym			
	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona za pośrednictwem generatora wniosków w systemie Witkac.pl	x		
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
Oferta jest kompletna - nie zawiera braków m.in.: wszystkie pola oferty są poprawnie wypełnione (w rubryki, które nie odnoszą się do oferenta wpisano adnotacje „nie dotyczy”) oraz poprawnie wypełnione oświadczenie przez oferenta	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Działalność statutowa oferenta jest zgodna z obszarem wskazanym w ofercie	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Do oferty dołączono załączniki jeśli wymagane:			
a) upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (jeśli dana osoba nie jest wskazana w dokumencie stanowiącym o podstawie działalności organizacji), nieposiadające osobowości prawnej terenowe jednostki organizacyjne mogą złożyć ofertę wyłącznie na podstawie pisemnego pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd główny organizacji;			x
b) kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający status prawny oferenta (w przypadku, gdy Oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym);			x
c) kopia aktualnego statutu lub regulaminu (w przypadku, gdy Oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym) - nie dotyczy uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej oraz stowarzyszeń zwykłych, wpisanych do ewidencji prowadzonych przez Starostę Wyszkowskiego.			x
Oferent otrzymał/ nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/ ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie 4.000,00 zł. łączna kwota środków finansowych przekazana przez j.s.t. jednej organizacji w trybie art. 19a nie może przekroczyć 20.000,00 zł (art. 19a ust. 6 ustawy)			
Uwagi dotyczące oferty			
Nie dotyczy			
Ocena formalna			
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	<p style="color: red; margin: 0;">Główny specjalista</p> <p style="color: red; margin: 0;">mgr Joanna Wiszowaty</p> <p style="margin: 0;">16.04. 2024</p> <p style="margin: 0;">.....</p> <p style="margin: 0;">data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej</p>		